
Study program Shkencat kompjuterike - Moduli:
Rrjetat kompjuterike dhe sistemet e
shpërndara (+1)

Fakulteti Shkencat dhe Teknologjitë Bashkëkohore

Cikli i studimeve Cikli i parë (Deridiplomike)

SETK 60

Përshkrimi i programit

Karriera

Rezultatet e të mësuarit
Njohuritë dhe të kuptuarit

Aplikimi i njohurive dhe të kuptuarit

Aftësitë për të vlerësuar

Aftësitë e komunikimit

Aftësitë e të mësuarit

Lista e lëndëve

Semestri 1

[6.0 SETK] Teknika të avancuara të programimit
[6.0 SETK] Rjetat pa tel
[6.0 SETK] Dizajnimi i projektit praktik - Punim diplome
[6.0 SETK] Lëndë zgjedhore

Semestri 2

[6.0 SETK] Dizajnimi sofuerik dhe menaxhimi
[6.0 SETK] Teknologjitë për E-tregti
[6.0 SETK] Dizajnimi i projektit praktik - Punim diplome
[6.0 SETK] Lëndë zgjedhore

Description of courses

Lëndë obligative

Teknika të avancuara të programimit

http://www.seeu.edu.mk


Rjetat pa tel

Dizajnimi i projektit praktik - Punim diplome

Dizajnimi sofuerik dhe menaxhimi

Teknologjitë për E-tregti

Dizajnimi i projektit praktik - Punim diplome

Lëndë zgjedhore
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